

## بانک

## آخرین مهلت افتتاح حساب‌های

## قرض الحسنه پس انداز بانک آینده

سی‌ویکم شهریورماه سال جاری آخرین فرصت برای افتتاح حساب قرض الحسنه پس انداز و شرکت در قرعه‌کشی این دوره از جشنواره قرض الحسنه بانک آینده است. در این دوره برای دهها هزار نفر از دارندگان حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک آینده در نظر گرفته شده است. این طرح از ابتدای خردادماه سال جاری آغاز شده و تا سی‌ویکم شهریور سال جاری ادامه دارد. ضمناً دوره امتیازدهی نیز یک ساله و از تاریخ ۹۶/۷/۱ تا ۹۷/۶/۳۱ بوده که به ازای هر ۱۰۰ هزار ریال، در هر روز یک امتیاز به صاحب حساب تعلق خواهد گرفت. حداقل موجودی برای افتتاح حساب یا تکمیل موجودی، مبلغ یک میلیون ریال و افزایش احتمال موفقیت سپرده‌گذاران در قرعه‌کشی، منوط به ماندگاری وجوه طی دوره است. جوایز اصلی این دوره ۲۰ کمکهزینه خرید واحد مسکونی هر کدام به ارزش یک میلیارد ریال، ۱۵۰ دستگاه خودروی سوزاری پژو پارس و همچنین ۲۰۰ کمکهزینه خرید صنایع دستی در نظر گرفته شده است.

## هرمزگان

## مدیر بنادر و دریانوردی بندر تنگه

## پشت «میز خدمت»

قاسم عسکری‌نسب با بیان این مطلب که «میز خدمت» به عنوان یک حرکت شایسته و ارزشمند برای خدمتگزاری به مردم ایران و رعایت حقوق شهروندی در سازمان‌های دولتی محسوب می‌شود با حضور در میز خدمت، مستقیماً پاسخگو و پیگیر مسائل و مشکلات مراجعان شد. قاسم عسکری‌نسب در این باره بیان داشت: یکی از هدف‌های اصلی هر سازمان، جلب رضایت مراجعان و ارائه خدمات با کیفیت مطلوب و دسترسی سریع به مسئولان است و برپایی میز خدمت از اهداف اصلی دولت تدبیر و امید در جهت احکام هرچه بیشتر مراجعه‌کنندگان و تسهیل در انجام خدمات بوده است. وی گفت: متصدی میز خدمت در این اداره با راهنمایی خدمت‌مورد نظر به مراجعه‌کنندگان و راهنمایی‌های لازم، مراجعه به واحدهای تخصصی را برای ارباب رجوع آسان تر و از سردرگمی و اتلاف وقت مراجعان جلوگیری می‌کند.

## «سازندگی» هدیه خادمان امام رضا(ع) به محرومان است

## محرومیت‌زدایی از روستاهای کم‌برخوردار



یکی از مهم‌ترین رهاوردهای حضور آستان قدس رضوی در مناطق و روستاهای محروم، سازندگی و عمران است. به گزارش تسنیم از مشهدمقدس، روستای «چاهبک» از توابع شهرستان نهبندان در خراسان جنوبی، در جنوبی‌ترین نقطه استان واقع شده است. در اطراف این منطقه روستاهای مخروبه‌ای دیده می‌شود که دیگر سکنه‌ای ندارند. منطقه‌ای که سال‌ها با خشکسالی دست به گریبان بوده و حالا اکثر روستاها به علت کم‌آبی و نبود اشتغال در حال متروک‌شدن هستند. وارد چاهبک که می‌شوید، دست کمی از روستاهای مخروبه ندارد، روستایی که در میان کوه‌ها محصور شده و شاید همین حصار روستانشینان را از امکانات رفاهی و معیشتی حداقلی دور نگه داشته است. مردمانی که با وجود نبود امکانات، خود را با شرایط سخت و دشوار منطقه وفق داده‌اند. روستای چاهبک دارای ۷۲ خانوار و ۴۰۰ نفر جمعیت است که به واسطه خشکسالی‌های پیاپی و جبر جغرافیایی از ابتدایی‌ترین امکانات زندگی محروم مانده است. کمبود آب و بحران شدید خشکسالی، نفس زندگی را در این روستا به شماره انداخته است. خانواده‌ها غالباً در این روستا ۵ تا ۹ نفر هستند و به مدد وام‌های بلاعوض و اشتغالزایی کمیته امداد و پاره‌انه، امورات زندگی را می‌گذرانند. فقدان امکانات اولیه بهداشتی و زیرساخت‌های لازم همچون سرویس بهداشتی، حمام، آب شرب و... از جمله مواردی است که سلامت و بهداشت آنان را تهدید می‌کند. مردان، زنان و کودکان برای رفع نیازهای روزمره مشقت زیادی را تحمل می‌کنند و به دلیل نبود آب و سرویس‌های بهداشتی تمیز و مطلوب دچار انواع بیماری‌ها و

محرومیت‌زدایی از روستاهای کم‌برخوردار، نیازمند رسیدگی جدی مسئولان هستند. وی می‌افزاید: در بازدیدی که نمایندگان آستان قدس رضوی از این منطقه داشتند با دیدن شرایط سخت و دشوار مردم این روستا برای استفاده از توالت و حمام، با همکاری کمیته امداد امام خمینی (ره) به کمک اهالی این روستا شتافتند و تعداد ۷۲ واحد سرویس بهداشتی و حمام برای مردم این روستا احداث کردند. ضمن اینکه از بیمارانی که در بستر بیماری بودند نیز عیادت کردند. مرادی می‌گوید: خدمت صادقانه و بی‌منت یکی از اصولی است که تمام مسئولان باید به آن توجه داشته باشند و آن را سرلوحه امور خود قرار دهند. مسئولان باید نگاه و توجه بیشتری به محرومان و پابرهنگان داشته باشند و باید از فرمایش امام خمینی (ره) که فرمودند «انقلاب ما انقلاب پابرهنگان است» تبعیت کنند. قلم‌مقام تولیت آستان قدس رضوی درباره این طرح خیرخواهانه می‌گوید: کمیسیون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی چهارشنبه هر هفته جلسهای به منظور محرومیت‌زدایی و ایجاد اشتغال پایدار برای اقشار محروم و مستضعف جامعه تشکیل می‌دهد که احداث حمام و سرویس بهداشتی در این روستا از جمله مصوبات این کمیسیون بود. سیدمرتضی بختیاری ادامه می‌دهد: در بازدیدی که نمایندگان آستان قدس رضوی از این منطقه محروم داشتند و با دیدن شرایط سخت و دشوار مردم این روستا برای استفاده از توالت و حمام، طی همکاری با کمیته امداد امام خمینی (ره) تفاهمی با اعتباری بالغ بر ۲۱۶ میلیون تومان شکل گرفت و طی آن توافق بنا شد ۷۲ واحد سرویس بهداشتی و حمام برای مردم این روستا احداث شود.

## آذربایجان شرقی

## لزم افزایش سهمیه آذربایجان شرقی

## در کمیته‌های تخصصی خانه مطبوعات

رئیس خانه مطبوعات آذربایجان شرقی برنامه ابلاغی برای تعیین و معرفی اعضای کمیته‌های تخصصی خانه مطبوعات کشور را گامی مهم و ارزنده برای پیگیری مطالبات صنفی فعالان حوزه مطبوعات و رسانه توصیف و ابراز امیدواری کرد. خانه مطبوعات آذربایجان شرقی در کمیته‌های تخصصی، سهمیه و جایگاهی متناسب با پیشینه و ظرفیت رسانه‌های کنونی خود داشته باشد. اسد فلاح، تخصصی‌تر شدن برنامه‌ریزی‌ها و فعالیت‌های رسانه‌ای را در قالب کمیته‌های متشکله الزامی دانست و خاطر نشان کرد: با تدابیر اندیشیده شده توسط هیأت‌مدیره خانه مطبوعات آذربایجان شرقی، می‌توان افق و چشم‌انداز روشن و شفاف‌تری پیش‌روی اصحاب رسانه عضو این تشکل رسانه‌ای متصور شد. وی افزود: طی دوره نخست فعالیت هیأت‌مدیره فعلی، شاهد استقبال فعالان مطبوعاتی و اصحاب رسانه استان برای عضویت در خانه مطبوعات بودیم به طوری که تعداد اعضا طی بازه زمانی یک ساله از ۱۰۹ نفر به ۱۷۳ نفر افزایش یافته است.

## مازندران

## دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی

## مازندران با مدیر کل صداوسیما

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با حضور در اداره کل صداوسیما مرکز مازندران با مدیر کل و خبرنگاران این رسانه دیدار کرد. دکتر سیدعباس موسوی در دیدار با علی‌صادق مقدسی، مدیر کل صداوسیما مرکز مازندران با اشاره به گستره فعالیت دانشگاه علوم پزشکی مازندران در استان به عنوان متولی سلامت جامعه افزود: عدم آگاهی مردم در سطح جامعه باعث ایجاد مشکلات عدیده می‌شود که جبران آن هزینه‌های زیادی را به دولت و مردم تحمیل می‌کند لذا باید با همکاری و تعامل یکدیگر در حوزه سلامت در جهت ارتقای سلامت مردم گام برداشت. دکتر موسوی گفت: لازمه ارتقای فرهنگ بهداشتی و تغییر سبک زندگی مردم جامعه، آگاهی‌بخشی و افزایش سواد جامعه درباره رفتارهای پرخطر مردم در راستای کاهش بیماری‌هاست. علی‌صادق مقدسی، مدیر کل صداوسیما مرکز مازندران نیز در این دیدار از تعامل و همکاری این دانشگاه تقدیر و تشکر کرد.

## خریداران ماشین‌آلات کشاورزی تسهیلات می‌گیرند

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی در آیین رونمایی از پوستر دومین نمایشگاه بین‌المللی کشاورزی تهران «تامک-آی فارم»، با اشاره به اینکه برگزاری چنین نمایشگاهی جزو اولویات وزارت جهاد کشاورزی است، اظهار کرد: تمام تولیدکنندگان کشور می‌توانند بدون محدودیت کالاهای خود را با تسهیلات بانکی به فروش برسانند. کامبیز عباسی گفت: مکانیزاسیون و ماشین‌آلات مؤلفه‌هایی بسیار اثرگذار در تولید و پایداری تولید و کاهش تقاضای آب است. وی افزود: برگزاری این

نمایشگاه‌ها باعث می‌شود فرآیند توسعه صنعتی و توسعه مکانیزاسیون تسریع شود. عباسی گفت: در کنار برگزاری این نمایشگاه، یک روز به عنوان روز مزرعه در نظر گرفته شده است. محوریت برنامه‌ها در این روز به کارگیری ماشین‌های نوین و انجام عملیات توسط ماشین‌های کشاورزی نوین است. در این نمایشگاه، از شرکت‌های خارجی نظیر ایتالیا، آلمان و... نیز دعوت

و برای سرمایه‌گذاری در این بخش تسهیلاتی را در نظر بگیرد. عباسی افزود: تمام تولیدکنندگان کشور می‌توانند بدون محدودیت، کالای خود را با تسهیلات بانکی به فروش برسانند و ۸۰ درصد قیمت کالاهای شان توسط دولت تسهیلات بانکی با کارمزد ۱۵ درصد داده می‌شود. همچنین کشاورزان می‌توانند با مراجعه به بانک‌های کشاورزی از تولیدات این کارخانجات و تولیدکنندگان بدون محدودیت خرید کنند. این نمایشگاه از ۲۱ تا ۲۴ شهریورماه سال جاری در محل نمایشگاه شهر آفتاب برگزار می‌شود.

## برده‌داری از چهره شیطان

۴- هم‌اکنون دونالد ترامپ دقیقاً همین فرمول و روش را در قبال کره‌شمالی ادامه می‌دهد. مایک پمپئو، وزیر خارجه ایالات متحده آمریکا از یک سو درخواست «خلع سلاح هسته‌ای مطلق پیونگ‌یانگ» را مطرح می‌کند و از سوی دیگر، وعده‌های مبهمی نظیر «کمک به توسعه کره‌شمالی» را به این کشور می‌دهد! نکته جالب توجه اینکه ترامپ موضوع «خروج نیروهای آمریکایی از شبه‌جزیره کره» را که ریشه در «نگاه خاص اقتصادی» وی دارد و در راستای کاهش هزینه‌های بین‌المللی آمریکاست، به عنوان یک «مبتیاز مهم» در مذاکره با کره‌ها قالب کرده و روی آن مانور ویژه‌ای می‌دهد! واقعیت

## یادداشت امروز

## ادامه از صفحه اول

تعبیه «کنکسیسم ماشه» در برجام دست‌نخورده است. دموکرات‌هایی بود که امروز نیز متأسفانه برخی مسئولان ما آرزوی بازگشت آنها به کاخ سفید و کنگره را دارند! (اوپاما پس از آنکه به همه اهداف اعلامی و غیراعلامی خود در برجام دست یافت، ادامه حیات همین توافق ضعیف و بازدارنده را نیز منوط به امضای ۱۲۰ روز یکبار رئیس‌جمهور آمریکا کرد! پس از اینکه دونالد ترامپ بر سر کار آمد، با استناد به ظرفیت‌هایی که دموکرات‌ها در اختیار وی قرار داده بودند، از توافق هسته‌ای با ایران خارج شد!

## یک نسل سومی رئیس جدید سازمان تبلیغات اسلامی

فهمیم و پرتانگیزه و بهره‌گیری از اندیشه‌ها و روش‌ها و ابزارهای کارآمد و مؤثر توصیه می‌نمایم. لازم است مسئولان کشور و نهادهای مختلف این سازمان را در انجام هر چه بهتر مسئولیت‌های مهم خود یاری کنند. سیدعلی خامنه‌ای/ ۲۸ مرداد ۱۳۹۷

## خبر

## ادامه از صفحه اول

در این مسیر نوراتی و بالنده، توفیق شما را از درگاه حضرت احدیت (جل و علا) خواستارم و شما را به تقوای الهی و سعه صدر، استفاده از ظرفیت‌های موجود و جذب همکاران

مراسم بزرگداشت شهید اسدالله لاجوردی

بار وایتگری

جناب آقای سید ایوب عبدالهی

معاون وقت شهید اسدالله لاجوردی

زمان: پنجشنبه یکم شهریورماه از نماز مغرب و عشا

مکان: بخ آزادی نرسیده به خیابان حبیب‌الهی کوچه نورزاد

جنب متر و حبیب‌الهی | مسجد حضرت حجت‌الله (عج)

پایگاه مقاومت بسیج و بزرگداشت شهید اسدالله (عج)

www.vatanemrooz.ir



به ما پیوندید با ارسال عدد ۸ به سامانه پیام کوتاه ۱۰۰۰۱۴

لینک نام در سایت: www.jahad.ir | Telegram.me/jahad.ir | شماره تماس: ۷۱۲۸۷